UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           (((                                               ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày       tháng    năm 2009
	V/v chấp thuận địa điểm để Xí nghiệp điện cao thế miền trung chuẩn bị xây dựng khu điều hành sản xuất.

                                   Kính gửi:
                                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                    - Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1666/TTr-STNMT ngày 31/8/2009, về việc chấp thuận địa điểm để Xí nghiệp Điện cao thế miền trung chuẩn bị đầu tư xây dựng khu điều hành sản xuất Chi nhánh Điện cao thế Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Việc xem xét, chấp thuận địa điểm cho Xí nghiệp Điện cao thế miền Trung để đầu tư xây dựng khu điều hành sản xuất chỉ thực hiện sau khi quy hoạch lại khu đất của Điện lực Bình Định tại khu vực 7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn được UBND tỉnh phê duyệt. Hiện nay khu vực này chưa được quy hoạch lại, do đó chưa đủ cơ sở để UBND tỉnh xem xét, chấp thuận địa điểm cho Xí nghiệp Điện cao thế miền Trung.

2. Giao Sở Xây dựng sớm có ý kiến đề xuất UBND tỉnh về quy hoạch về sử dụng đất của Điện lực Bình Định quản lý tại khu vực 7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                KT. CHỦ TỊCH
                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K4, K6, K14(T15b);
                                                                                  Lê Hữu Lộc